Nº 139, quinta-feira, 23 de julho de 2015160 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015072300160

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 34/2015

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 034/2015, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de cartuchos de toner para impressora Samsung
ML-3471ND, foi adjudicado à empresa GOLDEN DISTRIBUIDORA
LTDA pelo valor total de R$ 93.479,40.

(SIDEC - 22/07/2015) 080001-00001-2015NE000185

PREGÃO No- 65/2015

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 065/2015, cujo objeto, registro de preços para
prestação de serviço de tradução simultânea, com o fornecimento dos
respectivos equipamentos, foi adjudicado em grupo à empresa PAN-
GEA CENTRO DE TRADUÇÃO INTERPRETAÇÃO E IDIOMAS
LTDA - ME pelo valor total de R$ 105.000,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 22/07/2015) 080001-00001-2015NE000185

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo 501.089/2015-7. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: HITSS do Brasil Serviços Tecnológicos
Ltda. CNPJ: 11.168.199/0001-88. OBJETO: prestação de serviços de
monitoramento e operação do Centro de Infraestrutura Operacional do
TST. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-
042/2015. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei nº
8.666/1993, Lei nº 10.520/2002, e Decretos nºs 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total de R$ 675.797,07. VIGÊNCIA: 12 meses
contados a partir de 7/9/2015. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa

Nº 139, quinta-feira, 23 de julho de 2015 161ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015072300161

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

3.3.90.37, nota de empenho 2015NE001438, emitida em 10/7/2015.
ASSINATURA: 20/7/2015. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Má-
rio Sérgio Rachid Sá Rêgo, Diretor-Presidente.